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Votem Lists in Citieii. sien which, should bc extended te the is passed he may either call and demand
ordinary voters' list in every municipality, the taxes, or leave with the person taxed,

The proceedings before the assessor or as by the removal of the names, the per- or at bis residence or domicile or place of
assessment commissioner, as provided in sOnation of dead men at electiens would business, a written or printed notice, speci
section 9 of the act of this year, shall bc bc pevented. fying the amount of such taxes.
the saine as nearly as may be in the case We believe the usual custom is for col-d tof appeals te the court of revision. No cellectoils an heir Duties. lectors ta call and ]cave a written or
person on the alphabetical list shall bc printed notice with the person taxed. ThisImmediately after the receipt of thestruck off without notice of an intended will not be sufficient unless the councilapplication ta the assessment commissioner collector's roll, which should net bc later -law providing for the service ofthan the first day of October, the collectorýfor that purpose. In order te have a name 18 required tc commence'to, collect the the notice in accordan(ýe with the terms of
added *ta the Iistý or correct an error in money due in respect of taxes, and bis the amendment. Collectors have no auth-the names on the list, it shall net be ne- ority ta levy taxes by distress and sale, ifcessary ta give any previous notice to the first duty should be ta prepare the written the persan who neglects ta pay bis taxesassessment commissioner for that purpose. or printed notices specifying the arnourit i 1

of taxes. In cîties and towns bc is re- bas only been served with a notice wh chIn order ta have a name added it shall bc quired ta call at least once on the persan was net authorized by by-law as sufficient,neceýsary for the person- whose name is ta
be added, ta make an affidavit as provided taxed, or at the place of bis msual resi- Except in municîpalities where by-laws

dence, or domicile, or place of business, if have been passed requiting the paymentM. by the gth section of the Manhood Suff- within the municipality, and demand pa - of taxes by any day or days, named the-re-rage Act, and by the act respecting oaths y
ment of the taxcï;. This may be done by inby instalments, as provided in section 53under the Manhood Suffrage Act, and Icaving the notice at either of the places of the Consolidated Assessment Act, anysuch affidavit on being produced ta the
referred te. In townships and villages persan neglecting ta pay his taxes for four-assessment commissioner, and filed, shall, the collector is required ta cali at least teen days after such demand or after noticefor the purFose of the comissionees report, served pursuant ta such by-law as afore-bc ýufýcientpPima fado evidence of the once en -the persan taxed, or at the place
of bis usual domit-ile or place of business, said, or in the case of cities and towns,depondent's right te vote subject le appeais
if within the local municipality, and de- after suGh demand or notice as aforesaid,te the judge. When the assessment com-
mand payment of the taxes payable by the collecter may, by himself or by bismissioner make ne changes bc shali report such persan, or if so empowered by by-law agent, subject ta the exemptions providedte the clerk in the form provided in the of the municipality, bc shall ]cave with the for by Sections 27 and 28, of the act re-au. This report is ta bc posted up and
persan taxed, or at bis residence or demi- specting the law of landlord and tenant,_advertised. Appeais ta the judge must cile the written or printed notices specifyý levy the same with costs by distress of thethen be filed with the clerk, within 3o days goods and chaules of the persan whofrom date of report. Where changes are ing the amotint of such taxes, and in all
cases, at the time of such demands or should pay the sarne, or of any goeds ormade he is required to prepare two lists notice, as the case may bc, immediately chattels in bis possession, wherever thesetting forth therein in alphabetical order, same may be found within the county inthercafter he is required ta enter the datefirst, the names ta bc addéd te the list in on bis collection roll opposite the nantie which the local municipality lies, or of anythe several wards, sub-division and parts ofthe person taxed, and such entry shall goods or chattels found on the prernises,of the original list ta which the said names be prieia facié evidence of such demand the property of, or in the possession of anyare te bc added, and second, the names ta
or notice. person on the premises, and the costsbe struck off the several wards, sub-divi- chargeable shall bc those . payable tasiens, and parts of the original list. Each The attention of municipal couricils in
villages and townships is directed ta sec- bailiffs under the Division Courts' Act.'of the two lists shail be in parts, orie for

tach polling sub-divisions in the city. The tion 123, sub-section 2, of the Consolidated
list so pTepared shall be delivered te the Assessment Act, which provides that col-
clerk with a report as given in form 9 of lectors in these municipalities shall cal] at A large number of towns and chies are
tho schedule of the act. Thiq report least once on the persan taxed, or at the laying in a supply of stone, which they
should be swoin to by the commissioner. place of bis usual residence or domicile, expect ta have broken by tramps in return

or place of business, if within the local for food and lodging during the comingThe penalties mentioned in sections 34 municipality, in and for which such col--' winter. The closing of mines and fàc-
35 and 36 Of the Valets' List Act of 1889, lector bas been appointed, and shall tories in the United States bas materiallyare made applicable to the assessment demand payment of the taxes payable by increased the number of these gentry, andcommissioner or assessors for non-comp- such persan. Or, if sa empowered by by- if the towns would ýrovide hard work forliance with the provisions of this act. law of the municipality, he shall leave with all cornets they would soon be warned taAlter the clerk receives the report with list the persan taxed, or at bis residence or give the proiince a wide bertb.of changes, he is required ta print a sup- domicile, or place of business, a written orplementaxy list, which shali bc posted u printed notice specifying the amount of
and transmitted ta the same pemns as re- If HamiIton could get rid of the tele-such taxes, and shall at the time of such graph and other pales that disfigure itsquired by law, in the case of the original demand or notice, as the case may bc, or
list. The proceedings in refèrence ta the immediately thereefter, enter the streets and inconvenience its people, if

daterevision of the supplementaxy and original thjerecil on bis collection roll opposite the would be the mest beautiful city in Can-
voters' Est by the judge, are the same, name of the person taxed, and such entr ada. The'other day the United States

Y supreme court decided that municipal car-and for that purpose they are ta be cûný shali bc rima facie evidence of suchsidered as one list. demand or notice. poirations might tax telegraph pales. if
Hamilton were ta Jévy a tax on all polesAfter the voters' list bas been revised, A by-law, ý,passýd in accordance erected in its streets, exempting from,vorrected and certified ta by the judge, ith thir. secti , on last year, will, if taxation all pales put down alleys and inand before the nomination dayat ally properly worded be sufficient un- backyards, we think that the companieselection, the judge shall have the power ta til repealed. This is an important would scon find it copvenient ta rid thestrike from the list the naines of any p&- matter, and unless the by-law referred ta streets of those abominations. In Brighton,gens who have died since the list was re- is passèd, the only valid n.tice wopId bc England, there is net a pole te be seen invised, and the certificate of the registrar- thât mentiotfeein the first part of the sec- any of the streets. The wires for all thegeneral or division registrar shall bO tien, which requires the collector te call electrical om thesufficient evidence. once on the, petson taxed and demand bouses or stmng on pales in the Yards.-
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